
Dziennik Ustaw Nr 38 — 3719 — Poz. 304

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U.
z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Skarbu Paƒstwa
z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych
zasad podzia∏u uprawnionych pracowników na grupy,
ustalania liczby akcji przypadajàcych na ka˝dà z tych
grup oraz trybu nabywania akcji przez uprawnionych
pracowników (Dz. U. Nr 35, poz. 303) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) okresy zatrudnienia w komercjalizowanym
przedsi´biorstwie paƒstwowym oraz jego po-
przedniku albo w przedsi´biorstwie, które zo-
sta∏o sprywatyzowane przez wniesienie do
spó∏ki, oraz jego poprzedniku.”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Osoby, które zosta∏y pomini´te na liÊcie, o któ-
rej mowa w § 4 ust. 1, lub którym wadliwie
okreÊlono ich okres zatrudnienia w komercja-
lizowanym przedsi´biorstwie paƒstwowym
oraz jego poprzedniku albo w przedsi´bior-
stwie, które zosta∏o sprywatyzowane przez
wniesienie do spó∏ki, oraz jego poprzedniku,
w terminie miesiàca od dnia wywieszenia listy,
mogà z∏o˝yç pisemnà reklamacj´.”;

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Spó∏ka, po otrzymaniu informacji o liczbie ak-
cji przeznaczonych do nieodp∏atnego udost´p-

niania, sporzàdzi w terminie 14 dni list´
uprawnionych pracowników obejmujàcà okre-
sy zatrudnienia tych osób w komercjalizowa-
nym przedsi´biorstwie paƒstwowym oraz jego
poprzedniku albo w przedsi´biorstwie, które
zosta∏o sprywatyzowane przez wniesienie do
spó∏ki, oraz jego poprzedniku i w spó∏ce oraz
∏àczny okres zatrudnienia w tych podmio-
tach.”;

4) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Uprawnieni pracownicy nabywajà akcje Skar-
bu Paƒstwa w równej liczbie w ramach grupy
wyodr´bnionej ze wzgl´du na ∏àczny okres 
zatrudnienia w komercjalizowanym przedsi´-
biorstwie paƒstwowym oraz jego poprzedniku
albo w przedsi´biorstwie, które zosta∏o spry-
watyzowane przez wniesienie do spó∏ki, oraz
jego poprzedniku i w spó∏ce.”;

5) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zaliczenie uprawnionych pracowników do gru-
py nast´puje na podstawie ∏àcznego okresu
zatrudnienia w komercjalizowanym przedsi´-
biorstwie paƒstwowym oraz jego poprzedniku
albo w przedsi´biorstwie, które zosta∏o spry-
watyzowane przez wniesienie do spó∏ki, oraz
jego poprzedniku i w spó∏ce.”;

6) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Niezw∏ocznie po korekcie listy, o której mowa
w § 9, nie póêniej jednak ni˝ w terminie
14 dni od dnia dokonania korekty listy, spó∏-
ka sporzàdza list´ uprawnionych pracowni-
ków z podzia∏em na grupy wyodr´bnione
ze wzgl´du na ∏àczny okres zatrudnienia 
w komercjalizowanym przedsi´biorstwie
paƒstwowym oraz jego poprzedniku albo
w przedsi´biorstwie, które zosta∏o sprywaty-
zowane przez wniesienie do spó∏ki, oraz jego
poprzedniku i w spó∏ce.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Skrabu Paƒstwa: A. Grad

304

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SKARBU PA¡STWA1)

z dnia 2 marca 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad podzia∏u uprawnionych pracowników
na grupy, ustalania liczby akcji przypadajàcych na ka˝dà z tych grup oraz trybu nabywania akcji

przez uprawnionych pracowników

———————
1) Minister Skarbu Paƒstwa kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — Skarb Paƒstwa, na podstawie § 1 ust. 2 roz-
porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Skarbu Paƒstwa (Dz. U. Nr 216, poz. 1601).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39,
Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703
i 2722, z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418,
Nr 178, poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107,
poz. 721 i Nr 208, poz. 1532, z 2008 r. Nr 180, poz. 1109
oraz z 2009 r. Nr 13, poz. 70.




